Solicitud presentada por la apoderada judicial de los demandantes y el apoderado 
judicial de la entidad demandada, dentro de este asunto, que se ordene a la entidad 
bancaria Banco de Colombia, que se sirva devolver a favor de la entidad demandada, 
la suma de ONCE MILLONES VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 
MONEDA LEGAL ($11.023.217,oo), retenidos y debitados de la cuenta 
No.506000000561, por las razones que en dicho memorial indican, y que se ordene a 
la entidad bancaria se abstenga de retener recursos depositados en dicha cuenta. Lo 
anterior en atención a que entre dichas partes existe un acuerdo de pago mensual a

[...]

En consecuencia, el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Levantar la medida de embargo que pesa sobre la cuenta No. 
506000000561 del Banco de Colombia.  En consecuencia, devolver a favor de la 
entidad demandada, la suma de ONCE MILLONES VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS 
DIECISIETE PESOS MONEDA LEGAL ($11.023.217), retenidos y debitados de dicha 
cuenta.  Líbrese oficio en tal sentido.  

SEGUNDO: Aceptar el desistimiento a la solicitud de requerimiento al BBVA, hecha 
por los apoderados judiciales de la parte demandante.  

TERCERO: Téngase al Doctor ESTEBAN DE JESUS VIVERO TRESPALACIOS,